
 

 

サーバメンテナンスに伴う 

建築研究所ホームページ公開及びメール送受信の一時停止について 

  

 

平素より、当所のホームページをご高覧くださり、ありがとうございます。  

  

この度、下記日時におけるサーバメンテナンスのため、ホームページの公開及びメー

ルの送受信が一時停止致します。  

  

大変ご不便をおかけして誠に恐縮ですが、ご容赦くださいますようお願い申し上げま

す。  

  

今後とも、当所ホームページをご愛顧賜りますようお願い致します。  

  

 

 

記 

  

 

 

日   時： 平成 30 年 11 月 17 日(土) 終日 

    平成 30 年 11 月 18 日(日) ※予備日  

  

 

 

国立研究開発法人建築研究所 

企 画 部 情 報 ・ 技 術 課 

 

 

 

以 上 

  


